
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

251-01

ALLER
LMMeJV

du 07/04/25 au 
18/04/25

La Garenne I
Chemin de Batonnière I
Chemin des Combes 07:07
Ferme Gaude 07:08
Chantemerle 07:10
Pelletière 07:12
L'Orée du Bois 07:14
Cabessière 07:16
Chemin du Cellier I
Maubec 07:26
Le Gorget 07:28
Vierge Noire 07:30
Noyarey 07:32
Le Coteau 07:33
La Tronche Mairie 07:36
Grande Tronche 07:37
Collège Jules Flandrin 07:41

251-32 251-02

RETOUR Me
LMMJV

du 07/04/25 au 
18/04/25

Collège Jules Flandrin 12:10 16:40
Grande Tronche 12:16 16:46
La Tronche Mairie 12:17 16:47
École Le Coteau I 16:48
Le Coteau 12:21 16:53
Noyarey 12:22 16:54
Vierge Noire 12:24 16:56
Le Gorget 12:26 16:58
Maubec 12:28 17:00
Chemin du Cellier 12:30 I
Cabessière 12:31 17:10
L'Orée du Bois 12:33 17:12
Pelletière 12:35 17:14
Chantemerle 12:37 17:16
Ferme Gaude 12:39 17:18
Chemin des Combes 12:40 17:19
Chemin de Batonnière I I
La Garenne I I

La Garenne, Coteau de La Tronche
Corenc COLLÈGE Jules Flandrin

CORENC

LA TRONCHE

École
Le Coteau

Chemin de
Batonnière

La Garenne

Chemin
des Combes

Ferme Gaude

Chantemerle

Pelletière

Maubec

Le Gorget

Vierge Noire

Noyarey
Le
Coteau

Le Rozan

La Tronche
Mairie

L’Orée du Bois

Cabessière

Chemin
du Cellier

COLLÈGE
Jules Flandrin

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

D512 

ro ute de la Cha rtr
eu

se

chemin de 
Batonnière

chemin 

de

Chantem
erle

chemin de 
Pelletière

ch
em

in 

de 
Maubec

che
min de la  V

ier
ge

 N
oire

chemin d

u C
oteau

rou
te 

de
 la 

Cha
rtr

eu
se

D512

Grande Rue

avenue 

de 

 l’Eygala

avenue du 
 Cèdre avenue 

du 
Grésivaudan

D590

avenue de la Plaine Fleurie

D512

D512

D512

Horaires valables à 
partir du 4 avril 2025 
jusqu'au 18 avril 2025.

À l'arrêt Chemin du Cellier, veuillez vous 
reporter à l'arrêt "Cabessière".


